

در گفت و گو با خبرنگار خراسان مطرح شد:

اختصاص ده میلیون تومان به بخش کودک کتابخانه شهید مطهری فریمان



رئیس اداره کتابخانه های عمومی فریمان گفت: با هدف تامین نیازهای مخاطبین، از ابتدای سال جاری بیش از هفت هزار کتاب از بخش های مختلف به صورت رایگان دریافت و به کتابخانه فریمان اهدا شد. محمد باقر قادری گفت: با ایزنی های انجام شده اختصاص ۳ هزار نسخه کتاب به ارزش تقریبی ۷۰ میلیون تومان از سوی خانه کتاب تهران که شامل کتاب های کمک آموزشی از ششم تا دکترا و کتب علمی و موضوعات متنوع است و سه هزار نسخه توسط آستان قدس به ارزش بیش از ۴۵ میلیون تومان تامین شده است از مهمترین اقدامات انجام شده در این زمینه است. قادری در ادامه گفت: هفتمین جشنواره کتابخوانی رضوی با هدف ترویج فرهنگ ناب رضوی برای گروه های سنی کودک و نوجوان و بزرگسال در دو بخش مکتوب و اینترنتی تا یک تیر در حال برگزاری است و علاقمندان برای دریافت کتاب و سوالات می توانند به کتابخانه های عمومی شهرستان مراجعه و برای شرکت در مسابقه کتابخوانی اینترنتی به سایت www.mashadpl.ir مراجعه نمایند. وی همچنین از اختصاص ده میلیون تومان اعتبار برای بخش کودک کتابخانه شهید مطهری از محل ماده ۶۴ اعتبارات استانی که شامل خرید کتاب، بازی های فکری و تلویزیون و کف پوش می باشد خبر داد.

فریمان، میزبان مسابقات دوی صحرانوردی قهرمانی کارگران استان

نقش بسیار مهمی در توسعه این ورزش در استان و شهرستان فریمان داشته اند گفت: به همین منظور این مسابقه با نام جام استاد آل طه به میزبانی فریمان برگزار می شود. اسفندیاری با بیان این که مسابقات در نیمه دوم تیرماه سال جاری در فریمان برگزار می شود از تمامی ورزش دوستان و علاقمندان به ورزش و به خصوص کارگران عزیز خواست تا در این مسابقه شرکت نمایند. وی با اشاره به این که محمد فرجی ورزشکار اهل شهر فرهادگرد فریمان نیز از دوومیدانی کاران صاحب نام کشور و آسیا محسوب می شود که داوری این مسابقه را عهده دار است، از زحمات و تلاش های این ورزشکار و سایر مربیان و دوومیدانی کاران شهرستان فریمان تشکر کرد و گفت: امیدوارم با حضور چشمگیر و مقتدرانه ورزشکاران و کارگران در این مسابقه، نظاره گر یک رویداد ورزشی با نشاط و جذاب باشیم.



رئیس انجمن دوومیدانی کارگران استان خراسان رضوی در گفت و گو با خبرنگار خراسان با بیان این که فریمان یکی از شهرهای مستعد ورزش دوومیدانی در استان محسوب می شود و در حال حاضر یکی از برجسته ترین و موفق ترین دوندگان دوی ماراتن کشور از این شهرستان برخاسته و به تیم ملی ایران راه پیدا کرده است، گفت: با ایزنی های انجام شده با اداره کل تعاون، رفاه و امور اجتماعی استان و همکاری مسئولان ورزشی فریمان برای اولین بار در تاریخ شهرستان فریمان میزبانی مسابقات دو صحرانوردی قهرمانی کارگران استان، انتخابی تیم کارگران استان خراسان رضوی جهت اعزام به مسابقه دو صحرانوردی قهرمانی کشور در تبریز به شهر فریمان پیشنهاد شد. محمد اسفندیاری با اشاره به این که استاد آل طه (مدیر اداره کشاورزی) یکی از دوندگان شاخص و پیشکسوتان استان و کشور محسوب می شود که

مطلب وارده:

کارکردهای پول توجیبی

کودکی فرصت خوبی برای شروع آموزش مدیریت مالی و آغاز راه مشخص کردن مبلغی به عنوان پول توجیبی برای کودک است. پول توجیبی موجب تقویت استقلال و اعتماد به نفس کودک می شود و به او می آموزد که چگونه پول هایش را خرج، پس انداز و حتی بذل و بخشش کند. به نظر می رسد بهترین سن برای آغاز پول توجیبی دادن به بچه ها همان سنین مدرسه باشد زیرا آنقدر بزرگ شده اند که مفهوم و ارزش پول را بفهمند و بتوانند مسئولیت پول هایشان را قبول کنند. اشتباه بزرگی که برخی از والدین مرتکب می شوند این است که گمان می کنند پول توجیبی جایزه یا دستمزد کودک است و لذا اگر تکالیفش را به موقع انجام دهد بیشتر به او پول می دهند و اگر کوتاهی کند نمی دهند، در حالی که پول توجیبی نه تشویق است، نه تنبیه و نه اهرم فشار بلکه فقط راهکاری برای آموزش مدیریت دخل و خرج است. در ادامه این که شارژ کردن زود هنگام جیب کودک هم اشتباه است و تمام کارکرد آموزش پول توجیبی را از بین می برد و حتی اگر دستتان به دهانتان می رسد نباید مقدار پول توجیبی فرزندتان زیاد باشد زیرا هدف از پول توجیبی آموزش مدیریت دخل و خرج است و پول زیاد نیاز به مدیریت ندارد. در پایان این که درباره نحوه خرج کردن پول توجیبی کودک کار اهرامی کنید اما مداخله و اجبار، کار خوبی نیست البته فرزند شما باید بداند که آن چه با پولش می خرد باید در محدوده ارزش ها و قوانین خانه باشد بنابراین خطوط قرمز را برای او مشخص کنید و محدوده آزادی او را برایش توضیح دهید.

ملیحه جلالی افشار، دبیر آموزش و پرورش فریمان

انتقاد امام جمعه فریمان از امضای منفعلانه ۲۰۳۰



شورای عالی انقلاب فرهنگی و اظهار گلایه در دیدار اخیر با فرهنگیان از اجرای این طرح ننگین جلوگیری کردند. وی گفت: طبق قانون اساسی کشور اجرای هر گونه تعهد بین المللی باید به تایید نمایندگان مجلس برسد اما آقایان به طور مخفیانه و حتی زودتر از برخی کشورهای دیگر این سند را امضا و اجرا کرده بودند.

امام جمعه فریمان در گفت و گو با خبرنگار خراسان نسبت به امضای سند ۲۰۳۰ از سوی مسئولان کشور انتقاد کرد و گفت: آقایان بدانند اینجا جمهوری اسلامی است و نمی توانند سبک معیوب و فاسد زندگی غربی را در این کشور رواج دهند. حجت الاسلام محمد حسین ایزدی یزدان آباد گفت: امضا و اجرای منفعلانه سند ۲۰۳۰ از سوی دولتمردان به منزله پذیرش کاپیتولاسیون آموزشی بود که رهبر معظم انقلاب با درایت و هوشدار به موقع به

دانش آموزان ممتاز کلاس اول گل نرگس خانم افشار - آموزشگاه شهیدان عالی مقدم، سال تحصیلی ۹۶-۹۵

مهديه عابدینی	زهرا حلمی زارع	نیایش مرادی بعد	ضهار رضائی	فاطمه مظفر	مهسا فرخنده	ستایش وافری	ساناز کبیری	ملیکا باهمت	هستی احسانی
ستایش صفایی راد	فائزه مولایی	رومینا سعیدی نیا	ملیکا عاملی	سارا حلمی	مهشیدخوافی	زینب اولادی	الناز سادات امیری	سارا حاجیان	
نیایش حیدری	بهاره حمیدی کیا	کوتر علامه	ریحانه قلندر آبادی	راضیه نمیری	رضوان راستگو	زهرا نبازی	سوغند یاسمن	درسا مهاجری	

شهادت در قله های ستاره شان و خرد نای و مولانا هتاه زهم پوزفته.

شادی روح شملوات شهید سید علی ایرانی

فرزند عزیزمان، امیر حسین

از تلاش و کوشش شما در امر تحصیل، و از زحمات جناب آقای کریمیان مدیر محترم آموزشگاه طالقانی و سایر معاونین و سرکار خانم اکبری دبیر بر تلاش پایه چهارم تقدیر و تشکر می نمایم.

پدر و مادر - داداش ابو الفضل

اسامی رتبه اولی ها، برگزیده های آزمون ها و جشنواره های علمی پژوهشی در سطح شهرستان فریمان - دبستان شهید چمران ۹۶-۹۵

با تشکر از مدیریت زحمت کش و فعال خانم روشن ضمیر و همه معلمان دلسوز و کادر فعال خانم ها فهیمی، غلامپور، صفری، طلبه، تقوی، فروهریان، نریمان، فرهادی، سلیمی، سلیم، جمجاه، جامعی، و نیکوخلت

فاطمه کریمی	رویا رخشانی	کیما فرخی	محدنه توسفی	فزل فریمانی
پایه چهارم	پایه اول و رتبه اول دست نوشته های طلایی خوشنویسی	پایه پنجم	پایه ششم	پایه ششم
رتبه اول آزمون سنجش مرحله دوم	رتبه اول آزمون سنجش	رتبه اول آزمون سنجش	رتبه اول آزمون خیام	رتبه اول آزمون خیام
رتبه اول آزمون سنجش مرحله سوم				
برگزیده جشنواره جایزین خیام برگزیده مسابقات قرآن شهرستان				

جناب آقای هداوند خانی و جناب آقای خیر دوست کسب عنوان اولی احسان رنجبر

شاگرد پرتلاش شما در مسابقات پاور لیفتینگ کپ جهانی اروپا را به شما عزیزان تبریک عرض می نمایم.

جمعی از دوستان شما

کانال خبری، تبلیغاتی رضوان فریمان

خبرنگار فریمان حسن اصغری فریمانی ۰۹۳۵۲۶۸۵۲۶۶

@rezvanfariman